2

                                                              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.12.2019 г.   № 56

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, утверждаемых в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 17.10.2013 г.), Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», руководствуясь Уставом Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района Смоленской области,  Администрация Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, утверждаемых в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном  вестнике  «Булгаковские  вести» и разместить на официальном  сайте Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://bulgakovj.admin-smolensk.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Булгаковского  сельского поселения

Духовщинского района  Смоленской области                                      Т.И. Сазанкова
	Приложение №1 к постановлению Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от  25.12.2019 г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной службы, утверждаемых в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности:

Глава муниципального образования.
2. Старшие должности:

1) главный специалист;
2) ведущий специалист.
3. Младшие должности:

специалист I категории.